
Tomáš M. (Tomáš+Lucka) ID 195516 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.9.2024, 21:22

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁS V NAŠEM BAZÁRKU

  Zboží co zde nabízíme je dovozové nošené oblečení většinou různých značek.( 99% přivezené z Anglie - některé jsou
značené fixem zevnitř u cedulky za krkem )Vše se snažíme podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale jsme jenom lidi a
proto pokud najdete závadu, která nebyla uvedena, určitě písněte mejlík a vždy se domluvíme k Vaší spokojenosti.

  ZBOŽÍ:
  - prodáváme použité většinou Anglické zboží nošené i nenošené a OUTLET - například vyřazeno z prodeje pro vadu, ušpinění
nebo, že kus se ztratil z vícepacku.. Toto zboží neperu.
  nové zboží nelze objednat...na prodej je vždy jeden kus (kromě oblečků na panenky)

  -Dále prodáváme nové oblečky na panenky.šité v naší dílně.na toto zboží bude vystaven doklad-Pokud látka na určitý
obleček dojde, snažím se nabídnout náhradní variantu.
  - nebo bazárkové-toto zboží vždy detailně popisuju - na toto zboží nebude vystaven doklad
  - zboží nevyměňuji
  - při koupi souhlasíte s podmínkami prodeje.Prosíme, čtěte popis a rozměry před rezervací.
  - papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání

  OBJEDNÁVKY A REZERVACE :
  Objednávky vyřizuji v pracovní dny do 24 hodin o víkendech a svátcích do 48 hodin (což zahrnuje i odpovědi na otázky,
přeměření apod. včetně zaslání podkladů k platbě). Pokud nemohu 24 hodinovou lhůtu dodržet např. z důvodu dovolené
najdete to vždy dopředu sdělené ve Vzkazech.
  Rezervace držím max. 7 dní, pokud se dopředu nedomluvíme jinak. Rezervací je myšleno čekání na úhradu platby zboží. Poté
posílám jednu výzvu k zaplacení a pokud se mi neozvete, dávám zboží opět k prodeji a píši negativní hodnocení.
  Rezervací není myšleno, přeměření nebo upřesnění. U doplňujících informací čekám 12 hodin na Vaši odpověď, poté vracím
zboží zpět do prodeje.

  PLATBA:
  - preferuji platbu předem převodem na účet,

  !!!!!!!!!!!!!prosím o uvádění, VS. symbolu.!!!!!!!!!!!!
  O odeslání balíčku kupujícího informuji vzkazen sem na mmb
  Číslo účtu a pokyny k platbě zasíláme do 24 hodin od objednávky.

  Způsob dodání:
  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty a.s., doporučeně na adresu uvedenou zákazníkem po připsaní platby na můj účet.
  Zboží odesílám 2x týdně (poštu nemám v místě), pokud na odeslání spěcháte, tak po předchozí domluvě odesílám obratem.
  Poštovné účtuji podle tarifu České pošty a.s.,
  Na dobírku bohužel nezasílám vůbec.

  POŠTOVNÉ A DORUČENÍ:
  - balíčky odesíláme uterý a páte t na Vámi uvednou adresu
  bohužel je někdy více objednávek nebo větší zakázka tak se může stát že odešleme o něco déle..vždy napíšu na mmb
vzkaz..bohužel každému nemohu psát mejl o stavu objednávky,proto prosím koukejte na mmb.

  doporučeně, případně jako cenný balíček - poštovné si účtuji podle tarifu ČP
  - poštovné je vždy podlle váhy balíčku
  - obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO(pokud by se balíček ztratil nelze jej dohledat,takže
my nebereme za ztrátu zodpovědnost!!! )
  učtujeme si ještě poplatek 6kč za balné
  Dodací lhůta je u České pošty a.s. u doporučené zásilky do druhého pracovního dne (záleží na času podání), u obchodního
balíku (objemnější zásilky) je doba dodání 2-3 pracovní dny.
  info o odeslaných balíčcích píšeme na naše MMB sránky

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Stornovat objednávku může kupující nejpozději do 24 hodin od zaslání podkladů k platbě a to bez storno poplatků.
  Pokud již zaslal kupující platbu na účet a chce objednávku stornovat a poukázanou částku vrátit, bude mu od vrácené částky
odečteno 50 Kč jako storno poplatek.

                                                stránka 1 / 2



Tomáš M. (Tomáš+Lucka) ID 195516 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.9.2024, 21:22

  Pokud zjistím, že nejsem schopna objednávku splnit , ihned informuji kupujícího.

  ZÁŘUČNÍ PODMÍNKY
  Záruční podmínky:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

  Použité zboží: Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při
převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím
a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  - pokud se Vám objednané a zaslané zboží z jakéhokoliv důvodu nelíbí, máte možnost ho do 14-ti dnů od doručení vrátit,
  korunky pošlu zpět, ale až poté co mi zboží od vás příjde
  - zdoží vracejte, prosím, jako doporučenou zásilku

  Ochrana osobních údajů:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje, jako adresu a jméno zákazníka. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky a možností realizace jejího zaslání zákazníkovi. V žádném případě nejsou tyto údaje nikterak jinak zpracovány a
nijak jinak použity ani předány třetím osobám.

  děkjeme přejeme příjemný nákup

  IČ :74002163
  Tomáš Mereďa
  Petrovice 10
  Malé Svatoňovice 54234

  kontakt- email -Luca1109@seznam.cz telefonický kontakt není poskytován
  na vaše emaily se snažíme odpovědět průvěžně.nejdéla však do 24hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

